
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 133787-2016 z dnia 2016-07-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Stęszew

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług przewozowych wraz z zapewnieniem wykwalifikowanej opieki 

w czasie transportu uczniów niepełnosprawnych z terenu gminy Stęszew do szkół i przedszkoli w Poznaniu w 

roku 2016/2017

Termin składania ofert: 2016-07-27 

Stęszew: Świadczenie usług przewozowych wraz z zapewnieniem 

wykwalifikowanej opieki w czasie transportu uczniów 

niepełnosprawnych z terenu gminy Stęszew do szkół i przedszkoli w 

Poznaniu w roku 2016/2017.

Numer ogłoszenia: 190975 - 2016; data zamieszczenia: 29.08.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 133787 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół, ul. Poznańska 11, 62-060 Stęszew, 

woj. wielkopolskie, tel. 61 8197 137, faks 61 8134 287.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Świadczenie usług przewozowych wraz z 

zapewnieniem wykwalifikowanej opieki w czasie transportu uczniów niepełnosprawnych z terenu gminy 

Stęszew do szkół i przedszkoli w Poznaniu w roku 2016/2017..

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Świadczenie usług przewozowych wraz z zapewnieniem 

wykwalifikowanej opieki w czasie transportu uczniów niepełnosprawnych z terenu gminy Stęszew do 

szkół i przedszkoli w Poznaniu w roku 2016/2017..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.11.31.00-4, 60.11.34.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

Page 1 of 2

01.09.2016http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=190975&rok=201...



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.08.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

EXPRES-BUS PRZEWOZY OSOBOWO-TOWAROWE WACŁAW STASIULEWICZ, WOŁUSZEWO 

3, 87-720 CIECHOCINEK, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 166667,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1,52 

Oferta z najniższą ceną: 1,52 / Oferta z najwyższą ceną: 2,41 

Waluta: PLN .

Page 2 of 2

01.09.2016http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=190975&rok=201...


